36

No.199

Joc

100m

S57.77
1:01.45

O©Coo~NOoOOCOTh~ WNEO OoCoo~NOoOOCOTh~WNEO OoCoo~NOoOOCOTh~ WNEO

O©Coo~NOOCOTh~WNEO

1201

909
2140
2328

1849
1847
1852

297

272
1302
1626
2853
2406
2523

689
2234
1296

245
1652

106
2235
1848

806

112

29
1285
1825
732
744
2232
1007
95
2622
895

SC

SS

MIZUHO

CACSS

NECGSC NECGSC T

SA

SS

SS

MYS

WWNWEFEPEFEPENNDNWN NFP WOWNWNDNDNDNEEDN NP~ W

PP WOFRPNWONEDNPE

SEIKO

Page: 1/2 Printing:

2013/08/28 8:23:11



36 Joc

No.199 100m 57.77

1:01.45
5

0 2308 JSS 1

1 2329 SS 1

2 419 SwW 1

3 331 SW 1

4 538 SW 1

5 683 3

6 3010 B.Meg B.Meg AUS

7 425 SW 1

8 1771 J 1

9 1836 2

SEIKO Page: 2/2 Printing: 2013/08/28 8:23:13



