東京辰巳国際水泳場

スタートリスト

競技No	. 199		女子 15~1		バタフライ	予選	5組		本記録 会記録	57.77 1:01.45
水路	加	盟			名		所属名	•	学年	
1組 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	東東京大	京京都阪	1201 909 2140 2328	矢本。 奈良本 熊伊藤	みなみ 梨花 要 由佳	ヤモト ミナミ ナラ リカ クマモト アオイ イトウ ユカ	イトマン昭和の森 田柄SC 京都踏水会 枚方SS	イトマンショウワ タカ゛ラSC トウスイカイ ヒラカタSS	高1 中3 高1 高2	
2 組 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	愛愛愛栃栃神長熊兵奈	知知知木木川野本庫良	1849 1847 1852 297 272 1302 1626 2853 2406 2523	小南柴岡薄佐望神濱植島谷田(井野月崎田田	里彩真怜結葉 百結寿野香由加花月恵恵菜乃	コシ・マ リノ ナンヤ アヤカ シハ・タ マユ オカ レイカ ウスイ ユカ サノ ハツ・キ モチツ・キ モモ: ハマタ・ コウナ ウエタ・コトノ	I マリーン鹿本	スキ [*] ヤマシ [*] ョ MIZUHO アイチコウ リフレ ミュキカ [*] ハラエ ハヤシ スイエイ ナカ [*] ノホタカ マリーンカモト スマカ [*] クエン テンリコウコウ	高2 高1 高2 高3 中3 中3 高2	
3 組 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	千大神栃新宮大愛千宮	木潟城阪知葉	689 2234 1296 245 1652 106 2235 1848 806 112	中野 加末 深 亀井	彩綺瑞り未由愛茉真千乃音稀子夢佳音以愛尋	オオツカ アヤノ イシイ アヤネ オクヤマ ミス・ セラ マリコ ナカノ ミュ カトウ ュカ マツシタ マイ カメイ マイ ササキ チヒロ	イトマン † NECGSC玉川 白鴎大足利 長岡大手 アシスト	イトマンチバ	高2 中3 高2 高1 中3 中3 中3	
4組 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	千 千	川岡葉葉阪京城山	29 1285 1825 732 744 2232 1007 95 2622 895	城佐寒品佐山平井藤河田々崎田		ジュスタケマキカイスタケマキカシア マキカカ アラカカ アラカカ アラカカ アフラク アファカカ アファ	湘南工大附 浜名湖 S S 柏洋・柏 柏 ドネマ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	イトマンハコタ [*] ショウナンコウカ ハマナコSS ハクヨウ カシワ ハクヨウスイマー イトマン フシ [*] ムラSS セ・イス [*] ミ ミマサカコウコウ MYSクニタチ	高2 高3 高3 高3 高3 高1 高1	

SEIKO Page: 1/2 Printing: 2013/08/28 8:23:11

第36回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

スタートリスト

競技No	. 199		女子 15~1		バタフライ	予選	5組			本記録 会記録	57.77 1:01.45
水路	加	盟			ጟ -			所属名		学年	
5組											
0	大	阪	2308	黒岡	沙耶	クロオカ サヤ		JSS羽曳野	JSS/\L* ‡/	高1	
1	大	阪	2329	安達	未莉	アダチ ミリ		枚方SS	ヒラカタSS	高1	
2	埼	玉	419	山内	紅寧	ヤマウチ アカネ		スウィン北本	SW キタモト	高1	
3	群	馬	331	小池	詩音	コイケ シオン		スウィン館林	SWタテハ゛ヤシ	高1	
4	埼	玉	538	黒川る	さくら	クロカワ サクラ		スウィン大教	SWタ゛イキョウ	高1	
5	千	葉	683	大音	瑞季	オオト ミズキ		セントラル浦安	セ・ウラヤス	中3	
6			3010	B.Meg	1	B.Meg		AUS	AUS		
7	埼	玉	425	内田	美咲	ウチタ゛ミサキ		スウィン熊谷	SWクマカ゛ヤ	高1	
8	静	畄	1771	眞田	幸奈	サナタ゛ ユキナ		城南静岡	Jシス [*] オカ	高1	
9	愛	知	1836	石川	佳依	イシカワ ヨシェ		イトマン中村	イトマンナカムラ	高2	